
Zarządzenie  Nr 3/2022 

Dyrektora  Środowiskowego Domu Samopomocy  

we Włocławku  

z dnia 30 marca 2022r. 

w sprawie wprowadzenia w Klubie Samopomocy „Rozumiem i wspieram” : 

1)  Usług zaplanowanych do realizacji w roku 2022 zgodnie z zakresem usług wynikającym           

      z § 7 Regulaminu organizacyjnego Klubu Samopomocy „Rozumiem i wspieram”,                   2)   

Harmonogramu funkcjonowania Klubu Samopomocy „Rozumiem i wspieram” na 2022r. , 

3) Rocznego planu grupowych zajęć treningowych w Klubie Samopomocy „Rozumiem                                               

     i wspieram” w okresie styczeń-grudzień 2022r 

 

Na podstawie art.51a ust.4 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (t.j.: Dz. U. z 2021r. poz. 
2268,2270; z 2022r. poz.1, 66), § 5 ust.2 Statutu Środowiskowego Domu Samopomocy we Włocławku 
nadanego Uchwałą Nr XXVI/196/2012 Rady Miasta Włocławek z dnia 29 października 2012r. w sprawie 
utworzenia jednostki budżetowej pod nazwą Środowiskowy Dom Samopomocy we Włocławku 
zmienionego  Uchwałą  Nr XIX/62/2016 Rady Miasta Włocławek z dnia   30 maja 2016r.         i Uchwałą      
Nr XXXII/76/2017 Rady Miasta Włocławek z dnia 22 czerwca 2017r. oraz  §1, §3, §6 ,§7     i §9 ust.2  
Regulaminu organizacyjnego Klubu Samopomocy „Rozumiem i wspieram” dla osób                z 
zaburzeniami psychicznymi utworzonego w strukturze Środowiskowego Domu Samopomocy we 
Włocławku zatwierdzonego Zarządzeniem Nr 196/2016 Prezydenta Miasta Włocławek z dnia                30 
czerwca 2016r. zmienionego Zarządzeniem Nr 53/2017 z dnia 17 marca 2017r. Prezydenta Miasta 
Włocławek  

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się do stosowania: 

1) Usługi zaplanowane do realizacji w roku 2022 zgodnie z zakresem usług wynikającym  

z § 7 Regulaminu organizacyjnego Klubu Samopomocy „Rozumiem i wspieram” we Włocławku, 

stanowiące załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2) Harmonogram funkcjonowania Klubu Samopomocy „Rozumiem i wspieram” na 2022r., 

stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia, 

3) Roczny plan grupowych zajęć treningowych w Klubie Samopomocy „Rozumiem i wspieram”  

w okresie I – XII / 2022., stanowiący załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia, 

- uzgodnione z Wojewodą Kujawsko – Pomorskim oraz z Prezydentem Miasta Włocławek. 

2. W zależności od indywidualnych potrzeb uczestników oraz możliwości Klubu określone działania        i 

zajęcia terapeutyczno-treningowe realizowane w ramach świadczonych usług  mogą być modyfikowane, 

o ile będą zgodne z ustalonym zakresem usług, a modyfikacja zatwierdzona zostanie przez Dyrektora 

Środowiskowego Domu Samopomocy.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się osobom zatrudnionym w Środowiskowym Domu Samopomocy 

realizującym zadania Klubu Samopomocy „Rozumiem i wspieram”. 

§ 3.  Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się  Kierownikowi Działu Terapeutycznego  

i Głównej Księgowej w zakresach wynikających z przypisanych obowiązków służbowych. 

§  4.   Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2022r. 

§ 5.  Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w Biuletynie Informacji 

Publicznej Środowiskowego Domu Samopomocy we Włocławku. 

 


